המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 2/9/18.

ניתן היום, ד' אב תשע"ח, 16 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט
אב"ד